No.4-5/2018-Extension Government of India Ministry of Agriculture and Farmers Welfare Department of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare

Krishi Bhavan, New Delhi Dated: 16th October, 2020

CORRIGENDUM

Sub: Filling up of the post of Director (Farm Information) in Directorate of Extension, Department of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare by Composite Method.

Reference is invited to this Department's vacancy circular of even No. dated 08.07.2020 on the above subject. The last date for receipt of applications for the above post stands extended. Applications for the post, complete in all respects, can now be sent within 60 days from the date of publication of this corrigendum in the Employment News/Rojgar Samachar. Full details of this vacancy are available on this Department's website 'www.agricoop.nic.in'.

The candidates who have already applied need not apply again. However, they 2. should submit remaining documents, if any, within the extended time limit.

(D.Ponni)

Under Secretary to the Govt. of India Tel.-23382013

E-mail: ponni.d@nic.in

Copy forwarded to:

- All Ministries/Departments of the Central Government 1.
- 2. Secretaries (Agriculture) of State Governments/UT Administrators.
- 3. Secretary, Union Public Service Commission, New Delhi.
- 4. Department of Personnel & Training (Office of the Establishment Officer), North Block. New Delhi.
- 5. NIC, DOP&T, North Block, New Delhi, with the request to upload on their website.
- 6. All Officers in the Deptt. of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare. Applications may please be sent through the concerned Establishment Sections.
- 7. All attached/subordinate offices under the Deptt. of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare.
- 8. All Vice-Chancellors of Agriculture Universities/Recognised Research Institutions.
- 9. The Chief Administrative Officer, Ministry of Defence (DH, PC), New Delhi.
- 10. Estt. I/II Sections.
- 11. Estt. III for notice board.
- 12. Director (Administration), Directorate of Extension, Pusa, New Delhi (for uploading on their website).
- 13. NIC, DAC&FW (for uploading on the website of Department of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare).
- 14. Director General, MANAGE, Hyderabad (for uploading on their website)
- 15 Cuard Eila

फा.सं. 4-5/2018-विस्तार भारत सरकार कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग

कृषि भवन, नई दिल्ली

दिनांक: 16 .10.2020

शुद्धि पत्र

विषयः विस्तार निदेशालय, कृषि एवं सहकारिता विभाग में सम्मिश्र पद्धति से निदेशक(फार्म सूचना इकाई) के पद को भरा जाना

उपरोक्त विषय पर इस विभाग के दिनांक 08.07.2020 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र की ओर ध्यान आकृष्ट किया जाता है। उपरोक्त पद के लिए आवेदन पत्रों की प्राप्ति की अन्तिम तिथि बढ़ाई जाती है। इस पद के लिए सभी प्रकार से पूर्ण आवदेन अब इस शुद्धिपत्र के रोजगार समाचार/एम्प्लायमेन्ट न्यूज में प्रकाशन की तिथि से 60 दिन के भीतर भेजे जा सकते हैं। इस रिक्ति से सम्बंधित पूर्ण विवरण इस विभाग की वेबसाइट 'www.agricoop.nic.in' पर उपलब्ध हैं।

ऐसे अभ्यर्थी, जिन्होंने पहले ही आवेदन कर रखा है, को पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। तथापि, वे शेष दस्तावेज, यदि कोई हैं, को विस्तारित समय सीमा में प्रस्तुत कर दें।

(डी. पोन्नी)

अवर सचिव भारत सरकार

दूरभाष: 233882013 ई-मेल: ponni.d@nic.in

प्रति प्रेषितः

- (i) केन्द्र सरकार के सभी मंत्रालय/ विभाग ।
- (ii) सचिव (कृषि), सभी राज्य सरकार सरकारसंघ राज्य/।
- (iii) सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, नई दिल्ली ।
- (İV) कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (स्थापना अधिकारी का कार्यालय), नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली ।
- (V) एनआईसी, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली, अपनी वेबसाइट में अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
- (**Vi**) कृषि सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग के सभी अधिकारी । आवेदन पत्र संबंधित स्थापना अनुभागों के माध्यम से भेजें ।
- (Vii) कृषि सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग के अंतर्गत सभी संबद्ध/अधीनस्थ कार्यालय।
- (Viii) कृषि विश्वविद्यालयों मान्यता प्राप्त अनुसंधान संस्थानों के /सभी कुलपति ।
- (İX) मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, रक्षा मंत्रालय(डीएच,पीसी), नई दिल्ली ।
- (X) स्थापना- | / | अनुभाग।
- (अं) स्थापना-।।। नोटिस बोर्ड के लिए ।
- (刈і) निदेशक (प्रशासन), विस्तार निदेशालय, पूसा, नई दिल्ली (अपनी वेबसाइट में अपलोड करने के लिए) ।
- (XII) एनआईसी (कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग की वेबसाईट पर अपलोड करने के लिए)।
- (X V) महानिदेशक, मैनेज, हैदराबाद (अपनी वेबसाइट में अपलोड करने के लिए)
- (XV) गार्ड फाईल ।